CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N°  , DE        2017.
(Da Sra. Janete Capiberibe)

Requer retirada de tramitação da
proposição.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 104, caput, do

RICD, a retirada de tramitação do PL n.º 4.300/2016 - que inscreve o

nome de Aracy de Carvalho Guimarães Rosa no “Livro dos Heróis da

Pátria”.

Sala das Sessões,        de                        de 2017.

Deputada Janete Capiberibe
(PSB/AP)